DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

02/01/2025 EDIÇÃO Nº 210 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 005/2025

Nomeia o Sr. SAIONARA OLIVEIRA BELLINI no Cargo de Secretário Municipal de Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, R E S O L V E:

Art.1º - NOMEAR o Sr. Saionara Oliveira Bellini,  CPF nº. 10xx xxxx xx77 , data de nascimento 2x/07/19xx, Título Eleitoral nº. 10xx xxxx xx77, no
Cargo de Secretário Municipal de Saúde , devendo perceber os vencimentos e vantagens consignados na legislação em vigor.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: a3f66877-95aa-4a02-b74b-7ddc32678b77